TELÉFONO 2685 342 

ZON: Que la presente Resolución de la 

Compañía PETROLEOS DE CALCETA 

S.A. queda legalmente inscrito en el Libro 

de RESOLUCIONES del presente año bajo 

el número CUATRO (4) y anotado en el 

Repertorio Tomo XXVIII folio 054 con el 

MIL TRESCIENTOS CATORCE (1.314). 

Lo certifico. 

Calceta, Septiembre 10 del 2.010